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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909002R

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit OSUMI KANION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Ismail Qemali, Pall. 
Nr.18, Shkalla 72, Ap.Nr.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport  udhetaresh  brenda  dhe jashte  vendit.  Agjensi  

transporti  udhetaresh  dhe agjensi  turistike   brenda  dhe  
jashte   vendit.   Aktivitet   ne  fushen   e  transportit   te 
udhetareve  dhe mallrave  per vete dhe per te trete. 
Organizim  eventesh.  Veprimtari turistike  si agjensi 
turistike  udhetimi  per kryerjen  e sherbimeve  dhe 
udhetimeve  me turiste te huaj dhe vendas,  individe  ose te 
organizuar  ne grupe,  brenda  dhe jashte vendit.Organizimi i 
guidave  turistike  brenda  dhe jashte  territorit  te  
Republikes  se Shqiperise. Dhenia me qira e makinave,  
minibus, autobus,  etj, si dhe te gjitha llojeve te  tjera  te  
mjeteve motorike, personave te  trete. Tregetim, sherbim  me 
qera, me drejtues  mjeti, per çdo  mjet  te  levizshem  te  
lejuar  per  qarkullim,   sherbim  taksi, sherbim urban, 
nderurban,   nderkombetar, nderkontinental  etj. Sherbime 
sipas guidave te udhetimit,  prenotim  dhe akomodim  hoteli. 
Tregti me shumice  dhe pakice te artikujve te ndryshem  
industrial dhe ushqimore,  import dhe eksport i tyre. 
Gentjan Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Autobus me targe AA 969 
PY Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 323 TM 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AB 767 AU 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 359 FR, Tip 
Vanhool 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OSUMI KANION
E-Mail: osumikanion@yahoo.com  
Telefon: 0692080131  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-851388-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914014-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i administratorit date 21.08.2018 ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 969 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99B8B01-EC73-4FDC-A062-7D068472DD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7DFEE7-8BAD-4AE1-93B5-C77778816067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D17678F-7B29-4A90-8B22-C93D9EEFD2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298763D1-6A71-435B-8846-0C0A7F7232AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ACD6E5-5542-42E7-BF0A-24D2E3A90673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ACD6E5-5542-42E7-BF0A-24D2E3A90673
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11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718040-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.6.2021 per hapje adresash 
dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("osumikanion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 767 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 323 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916595-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.05.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 359 FR, Tip Vanhool;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF7FBD-A285-4707-83F2-0CC86C8B9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF7FBD-A285-4707-83F2-0CC86C8B9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DED62F4-E5F3-4484-ADB0-393AC67F4FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD710583-CDF4-4FB8-A1CB-07E9E1E14E81

